У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О председателе Калужского областного суда

             Руководствуясь статьями   83   и  128  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Назначить Краснова    Дмитрия    Анатольевича    председателем

        Калужского областного суда.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             10 января 1995 года

             N 27